
18

背番号 守備 学年 身長 体重 出身中学校

1 投 竹 中 一 希 2 168 52 池田

2 捕 渡 邉 駿 生 1 173 55 日新

3 一 安 藤 隆 真 1 172 76 養老・東部

4 二 久 保 篤 史 2 161 46 赤坂

5 三 青 山 貴 稀 1 167 55 赤坂

6 遊 髙 橋 唯 智 1 165 55 精華

⑦ 左 髙 橋 椋 2 176 60 大垣・南

8 中 井 上 聡 馬 1 165 49 大垣・南

9 右 遠 藤 壮 一 郎 2 170 50 大垣・東

10 控 髙 山 睦 生 1 176 70 日新

11 〃 羽 賀 隆 瑛 1 164 65 大野

12 〃 末 好 晃 己 1 169 72 大野

13

14

15

16

17

18

19

20

※背番号の○印は主将。

・

・

淺野 詠音　中澤 朱里　矢野 梨月　　　　　

　　　

・

・

・

・

・

・

右・右

左・左

右・左

右・右

右・右

右・右

チーム紹介など

秋季岐阜県高等学校野球大会　西濃地区シード決め　１－４（対 海津明誠）

　学校創立は1949年。建学の精神「堅実真摯」と朱熹のことば「謂う勿かれ、今日学ばずとも来日有り、と」を校訓と
し、人間性豊かな人格の形成を目指して、日々の学習活動を実践している。
　部員は15名であり、チーム目標として「公立普通科高校から甲子園へ」を掲げ、主将髙橋椋を中心として日々練習に取
り組むことで、一人一人の力を着実に伸ばしている。

投・打

左・左

右・右

右・右

右・両

右・右

右・右

記 録 員

氏　　　　　名 備　考

責任教師 高橋 情二 副 部 長 川本 勇　松永 由希子　　

主　　将 髙橋 椋 ノッカー

抽選番号

第78回秋季東海地区高等学校野球岐阜県大会

高 校 名 岐阜県立大垣南高等学校

校　　長 種田 昭彦 監　　督 福山 樹


