第78回秋季東海地区高等学校野球岐阜県大会

高校名 岐阜県立大垣南高等学校

校 長 種田 昭彦 監 督 福山 樹

責任教師 高橋 情二 副部長 川本 勇 松永 由希子

主 将 髙橋 椋 ノッカー

記録員 淺野 詠音 中澤 朱里 矢野 梨月

背番号	守備	氏 名	学年	身長	体重	投・打	出身中学校	備考
1	投	竹 中 一 希	2	168	52	左・左	池田	
2	捕	渡。邊 駿 生	1	173	55	右・右	日新	
3	_	安藤隆真	1	172	76	右・右	養老・東部	
4	П	久 保 篤 史	2	161	46	右・両	赤坂	
5	Щ	青山貴稀	1	167	55	右·右	赤坂	
6	遊	髙 橋 唯 智	1	165	55	右·右	精華	
7	左	髙 橋 椋	2	176	60	右・右	大垣・南	
8	中	井 上 聡 馬	1	165	49	左・左	大垣・南	
9	右	遠 藤 壮 一 郎	2	170	50	右・左	大垣・東	
10	控	髙 山 睦 生	1	176	70	右·右	日新	
11	//	羽 賀 隆 瑛	1	164	65	右·右	大野	
12	//	末好晃己	1	169	72	右·右	大野	
13						•		
14						•		
15						•		
16						•		
17						•		
18						•		
19						•		
20								

※背番号の〇印は主将。

チーム紹介など

秋季岐阜県高等学校野球大会 西濃地区シード決め 1-4(対 海津明誠)

学校創立は1949年。建学の精神「堅実真摯」と朱熹のことば「謂う勿かれ、今日学ばずとも来日有り、と」を校訓と

し、人間性豊かな人格の形成を目指して、日々の学習活動を実践している。 部員は15名であり、チーム目標として「公立普通科高校から甲子園へ」を掲げ、主将髙橋椋を中心として日々練習に取り組むことで、一人一人の力を着実に伸ばしている。